Pro enim euphormon, nunc aphormen dixi:  
Non prophæsin euprosopon quandā mihi prætexas.  
Quamvis dictiōē unam uersam duram orator dicit,  
Ut est euprosopum, non habet enim secundam,  
Dictionem aliam uersam, leuigantem primam:  
Veluti siquidem diximus huicmodi modo,  
Non prophæsin euprosopon quandā mihi prætexes, 300  
Deformatam coloribus efficacis orationis.  
Neq; in uanū contrectatē, fundētes frustra sermones,  
Et ipsa dictio tropica, et durarum simuliter.  
Nō quæadmodū in Lycophrone, leuigationē accipiēs  
Ex sequentibus dictiōibus, chorde, et cithara ludere.  
Hec autem ad Alexandrum aptè Lycophron dixit,  
Ex pulsantibus chordis citharoedorum sine mercede:  
Volens dicere, non coniungēris posthac Helene.

DE ALE \* QVODAM, ET IVXTA,  
Homericum Menelaum. 3.

**H**omerus dicubis ad finem secunde Rhapsodie,

Inducit Agamemnonem magnates uocantem, 310

Ad uictiman Iouis, sic hosce uersus dicens:

Vocauit autem senes præstansimnos Achiuorum, "

Nestorem in primis, atq; Idomeneum regem, "

Ceterum deinceps Aiaces duos, atq; Tydei filium: "

Sextum autem rursus Vlysserm, Ioui cōsilio cōqualem, "

Per se autem illuc uenit uoce bonus Menelaus.

DE BREVITATE SCRIPTVRAE  
iuxta Lacones. 4.

**E**t breuiloquentia primus, que est Laconum,

Homerus tradit apertam disciplinam.

De Menelao enim Lacone existente,

Hec dicit ad uerbum in tertia Rhapsodia: (bant, 320)

Sed quidē sani fabulas atq; cōsultationes cunctis texe "

Sive quidē Menelaus succincte concionabatur, "

Pauca quidē, uerum admodū sonore, quia nō loquax, "

Neq; aberrans uerbo, quanvis natu posterior fuerit. "

De breuiloquentia sic, que est Laconum,

Homerus primus dixit, historicorumq; sermones

Scribunt, quod Lacones olim prolixē dicentium

Epistolas cum suscepissent, huiuscmodi continentēs,

Videlicet, Si hæc non siant, neg; eueniunt hæc,

Exercitum coacturos, armaturosq; equitatum,

Et Eurotam fluvium facile traicturos,

Et turmas simul densaturos, atq; comissuros pugnare,

In momēto subacturos Spartā, et regionē Laconum,

Positurosq; uabitatēm: atq; alia innumera,

Que in sex epistolis magnis non scriberentur:

Siquidem, solum restringebant Lacones in charta,

Et ob signantes remiserunt illis.

ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΣΟΛΩΝΟΣ, ΟΤΙ ΤΟΝ

κροίσσονταί ιδώμοντεις.

μανσ. ε.

**T**A σόλωνος τῷ χρίπτηνοι, τῇ ιστορίᾳ κέρδος,

Η τις πασῶν ιστορίων σύνταῦθα καὶ τοι πρώτη.

**340** Ομίς καὶ πάλιν τὸ ξένωμα, δόσα χρεώματα, τιμήματα.

Καὶ οὐκ ἐν ἔγραφοισιν, ὃς μὴ χρεώματα, τότε.

Γράψος δὲ δράσιν γέγονον αἴθλεναις νομογράφος,